
Add-on kit WRS 200
WRS 200 je mobilní nářadí pro komunální stroje, které se používá zejména pro cílené řízení 

plevelů horkou vodou. Kompaktní rozměry a nízká hmotnost.

1

2

3

4

 Navrženo pro různorodé mobilní nasazení

 Cílené a účinné hubení plevele horkou vodou: strojem s předním 

paprskem nebo ručně nástavcem.

 Profesionální vysokotlaké čištění studenou a horkou vodou.

 Kompaktní konstrukce

 Nižší riziko poškození, protože zadní část vozidla zůstává viditelná v 

zrcátku při zatáčení nebo v zatáčkách.

 Díky vysoké manévrovatelnosti stroje jsou také snadno možné apli-

kace v úzkých a omezených oblastech.

 Nízké těžiště vozidla

 Rychlá montáž pomocí spojovacího trojúhelníku v zadní části vozidla 

pro optimální rozložení hmotnosti.

 Nízké těžiště vozidla zaručuje pohodlné chování v provozu.

 Velmi efektivní aplikace

 Rychlá provozní připravenost vysoce účinného hořáku.

 S osvědčenou a účinnou technologií hořáků Kärcher pro nízkou 

spotřebu paliva.

A
d

d
-o

n
 k

it
 W

R
S 

2
0

0
, 2

.2
0

0
-0

0
0

.0
, 2

0
2

2
-0

8
-0

2



A
d

d
-o

n
 k

it
 W

R
S 

2
0

0
, 2

.2
0

0
-0

0
0

.0
, 2

0
2

2
-0

8
-0

2

Add-on kit WRS 200

Technické údaje
Číslo produktu  2.200-000.0

EAN kód  4054278537061

Tlak bar / MPa min. 10 – až do 200 / min. 1 – až do 20

Teplota °C 98 / 135

Průtok l/min 0 – 28

 Nafta

Palivová nádrž l 20

Spotřeba nafty při plném zatížení l/h 12

l/h 8

Hmotnost kg 300

Hmotnost včetně obalu kg 308,8

Rozměry (D x Š x V) mm 550 × 955 × 1290


